
Zarządzenie Nr 72/2023 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 2 października 2023 roku 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego 

pn. „Modernizacja infrastruktury na zbiorowej mogile Polaków pomordowanych na 

Brzasku w 1940r. wraz  z melioracją terenu” - etap II. 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r. poz.1526 oraz z 2023 r. poz. 572). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu odbioru końcowego zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury na zbiorowej mogile 

Polaków pomordowanych na Brzasku w 1940r. wraz  z melioracją terenu” - etap II objętego 

umową zawartą z Inżynieria Wodna s.c., Ryszard Herman, Zbigniew Duran z siedzibą przy  

ul. Łaziennej 8, 26-200 Końskie, powołuję komisję w składzie: 

1. Katarzyna Geller - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej - 

Przewodnicząca komisji 

2. Beata Wojciechowska – Kierownik Referatu ds. Promocji – Członek komisji 

3. Mariusz Milczarek - Inspektor w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi 

Gospodarczej, inspektor nadzoru - Członek komisji 

 

§ 2. 

Komisja dokonuje odbioru zadania, o którym mowa w § 1 w obecności przedstawicieli 

wykonawcy i sporządza protokół odbioru. 

§ 3. 

Termin odbioru końcowego ustala się na dzień 04.10.2023 r. o godzinie 10.00. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Skarżyski 

      Artur Berus 


